中 国 勘 察 设 计 协 会
建 筑 设 计 分 会 文 件

中设协建字[2018]	47 号

关于召开中国建筑设计创新创优年度峰会暨 2017 年度行业优秀设计展示交流会的通知

各有关单位:
建筑设计行业的创新创优是中国勘察设计协会设计分会一直大力推进的中心工作之一。全国优秀工程勘察设计行业奖作为中国建筑设计行业创新创优的权威平台，承担着弘扬中国传统建筑文化、打造中国当代知名建筑师、传播中国建筑设计理念的重任。
自 2015 年以来，协会工作坚持以“重塑中国建筑文化精神、突出民 族民风原创”作为行业奖评审宗旨，把“经济、适用、绿色、美观”建 筑方针贯彻到“推优、评优、宣优”全过程中，组织获奖作品、获奖建 筑师进行一系列的学术交流、作品巡展，并邀请大众媒体对社会各界进 行广泛宣传，对中国建筑创作起到了积极的推进作用。
本次创新创优峰会承上启下，进一步对获得 2017 年度全国优秀工程勘察设计行业奖的获奖作品、知名建筑师进行宣传、组织学术交流；同时梳理、总结中国建筑师的设计成果，设计理念和方法。
经研究，定于 2018 年 12 月 27 日在广州城市规划展览中心举办 2017 年度行业优秀设计展示交流和记者见面会；28 日-29 日 在广州白云国际会议中心举办创新创优年度峰会，现将有关事项通知如下:

 (
1
)
一、组织机构
指导单位：中国勘察设计协会
主办单位：中国勘察设计协会建筑设计分会广东省勘察设计协会
学术指导：中国勘察设计协会建筑设计分会技术专家工作部协办单位：中国建筑设计行业网
承办单位：广东省建筑设计研究院
华南理工大学建筑设计研究院广州市设计院
二、大会主题：多元·在地与创新三、主要内容
1、举办 2017 年度全国优秀工程勘察设计行业奖建筑工程类获奖
项目展示交流(展示建筑工程一等奖 95 项)
2、何镜堂院士作品展
3、广东省勘察设计协会2017 年优秀建筑设计获奖作品展
4、获奖作品展开幕式及记者见面会
5、建筑创作学术交流及部分获奖作品展四、拟邀嘉宾:
中国勘察设计协会领导
陈 轸  中国勘察设计协会建筑设计分会副会长兼秘书长孙光初 中国勘察设计协会高等院校分会副会长兼秘书长陈 星 广东省勘察设计协会 会长
何镜堂	中国工程院院士
华南理工大学建筑设计研究院董事长常	青	中国科学院院士

同济大学建筑与城市规划学院责任教授张	宇	全国工程勘察设计大师
北京市建筑设计研究院有限公司副董事长庄惟敏	全国工程勘察设计大师
清华大学建筑设计研究院院长/总建筑师娄	宇	全国工程勘察设计大师
中国电子工程设计院有限公司 总经理陈	雄	全国工程勘察设计大师
广东省建筑设计研究院副院长/总建筑师倪	阳	全国工程勘察设计大师
华南理工大学建筑设计研究院 总经理陶	郅	全国工程勘察设计大师
华南理工大学建筑设计研究院梅洪元	全国工程勘察设计大师
哈尔滨工业大学建筑设计研究院院长/总建筑师崔	彤	全国工程勘察设计大师
中国科学院大学建筑研究与设计中心主任沈	迪	全国工程勘察设计大师
华东建筑集团股份有限公司副总经理/总建筑师邵韦平	全国工程勘察设计大师
北京市建筑设计研究院有限公司执行总建筑师周	恺	全国工程勘察设计大师
天津华汇工程建筑设计有限公司董事长/总建筑师李兴钢	全国工程勘察设计大师
中国建筑设计研究院副总建筑师

钱	方	中国建筑西南设计研究院有限公司 总建筑师马震聪	广东省工程勘察设计大师
广州市设计院 副院长/总建筑师孙一民	广东省工程勘察设计大师
华南理工大学建筑学院院长 张	军	云南大学建筑与规划学院院长
高安亭	中信建筑设计研究总院有限公司副总建筑师刘恩芳	华建集团建筑专业总师
上海建筑设计研究院有限公司总建筑师陈剑飞 哈尔滨工业大学建筑设计研究院副院长徐 锋 云南省工程勘察设计大师
云南省设计院集团建筑专业委员会主任五、参会人员
1、勘察设计企业建筑师及相关技术人员；
2、2017 年度全国优秀工程勘察设计行业奖部分获奖项目代表；
3、广东省建筑类高校师生；
4、广东省卫视台、广州市电视台及省内主流媒体人员。六、会议时间
报到时间：2018 年 12 月 27 日
开会时间：2018 年 12 月 28 日全天、29 日上午。七、会议地点
报到地点：广东大厦
请于 2018 年 12 月 21 日前将参会回执（见附件）发送会务组，逾期发送回执的代表，请自行预订住宿酒店。
八、展览地点

广州城市规划展览中心九、会议费用
会务费：1600 元/人，食宿统一安排，住宿费用自理。十、会议报名与咨询
会议咨询：张	力 13146099882
[image: ]会议报名：房怡君 18513835639	王	佳	13581843919  回执传真：010-82598721	回执邮箱：894129294@qq.com

中国勘察设计协会建筑设计分会
2018 年 11 月 19 日

抄报：中国勘察设计协会

中国建筑设计创新创优年度峰会暨2017年度
行业优秀设计展示交流会回执
	单  位
	                                             （加盖单位公章）

	地  址

	邮 编

	联系人

	手 机

	邮 箱

	姓  名
	性 别
	职 务
	手 机
	住宿（单、合）
	参观（是、否）

	会议指定收款单位
	户  名：北京环宇慧通咨询服务有限责任公司
开户行：工行北京厢红旗支行
账  号：0200 2166 0902 4527 181

	开票类别
	发票类别：普通增值税（    ）     专项增值税（    ）

	开票内容：会务费（   ）   会议费（   ）   培训费（   ）

	开票信息
	抬头（务必准确）：

	税号：

	地址：

	电话：

	开户行：                     账号：

	发票收件人

	手机

	注：请将参会回执传真或电子扫描件发至会务组。提前汇款将在会议现场领取发票；现场缴费的发票将在会后一周内邮寄至贵单位。

会议咨询：010-82598721         会议联系人： 王  佳 13581843919
[bookmark: _GoBack]回执邮箱：894129294@qq.com
image1.png